CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE

Rua Duque de Caxias, 238 - Bairro José Elói - João Monlevade - MG
CEP: 35930-198 - Tel.efune: 31 3851-1770- Fax: 31 3851 - 6562 A

camunijm<@robynet.com.br O E. Fi O
-· o~ Q!; %

,_ >
uJ. ~
d> h,

º"~ RESOLUÇÃO 381/2002

Transfere temporaríamente a sede da Câmara Munícipal
de João Monlevade.

A Mesa do Legislativo, por seus Membros, aprova e a Mesa promulga a
seguinte RESOLUÇÃO:

Art. 1º Fica transferida a sede da Câmara Municipal de João Monlevade
para o Centro Educacional, situado na Avenida Wilson Alvarenga, nº 830, bairro
Cameírinhos, no dia 29 de abril de 2002, para realização de uma reunião solene, às 18h30,
ocasião em que serão entregues títulos de Cidadania Honorária, Diplomas de Operário do Ano
e Agente Comunitário, dentro das comemorações do 38° Aniversário da Cidade.

Art. 2° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação e
revoga as disposições em contrário.

Câmara Municipal de João Monlevade, 17 de abril de 2002.

Registrada e publicada nesta Secretaria aos 18 dias do mês de abril de 2002.